



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	416741-2	16	Absaugstutzen	1
2	213423-5	2	O-Ring 30	1
3	319173-1	13	Gehäuse L	1
4	911137-7	1	Kombi-Schraube M4x20	2
5	213009-5	1	O-Ring 4	1
6	233212-2	2	Druckfeder 6	1
7	267010-2	2	Scheibe 5	1
8	265731-0		Flügelschraube M5x23	1
9	961052-5	1	Sicherungsring S-12	1
10	253744-3	1	Scheibe 12	1
11	911102-6	1	Kombi-Schraube M4x65	2
12	319171-5	26	Gehäuse R	1
13	455271-8	5	Sichtfenster	1
14	346814-6	3	Grundplatte B	1
15	268319-5	5	Stift 12	1
16	252190-7	1	Sechskantmutter M6	1
17	165749-0	21	Grundplatte A	1
18	165750-5		Flanschplatte	1
19	922222-1	1	Innensechskantschraube M5x16	1
20	253744-3	1	Scheibe 12	1
21	961052-5	1	Sicherungsring S-12	1
22	233618-4	1	Spiralfeder 14	1
23	252185-0	4	Vierkantmutter M6	1
24	319172-3	20	Tiefeneinstellung	1
25	911221-8	1	Kombi-Schraube M5x16	2
26	346813-8	1	Winkelanzeiger	1
27	266910-3	3	Flügelschraube M6x16	1
28	922202-7	1	Innensechskantschraube M5x8	1
29	455270-0	2	Führungsplatte	1
30	257836-0	1	Hülse 7	1
31	266911-1	3	Flügelschraube M6x31	1
32	213009-5	1	O-Ring 4	1